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LAMPIRAN DATA PESERTA DEBAT BAHASA INDONESIA 

 

No Nama Tim Nama Anggota  NPM Program Studi / Tahun 

1 

Tim Avicenna 

Cesario Auditya Pratama Putra  1402017164 Teknik Informatika/17 

2 Rifqi Auliya 1402017127 Teknik Informatika/17 

3 Riswandi Zakliansyah 1402017130 Teknik Informatika/17 

4 

Tim Doblang 

Alfin Aditya Pangestu 1402017160 Teknik Informatika/17 

5 Febri Ufaira Hasan 1402017172 Teknik Informatika/17 

6 Ahmad Levy Rabbani 1402017158 Teknik Informatika/17 

7 

Tim Wardude 

Muhammad Randi 1402017105 Teknik Informatika/17 

8 Fadel Ferniawan 1402017171 Teknik Informatika/17 

9 Caesar Apridarkars 1402017033 Teknik Informatika/17 

10 

Tim Semicolon 

Ahimsa Imananda 1402017156 Teknik Informatika/17 

11 Cut Aisyah Yunan 1402018216 Teknik Informatika/18 

12 Dwi Mustikasari 1402018219 Teknik Informatika/18 

13 

Tim Hadu 

Robi Alhadhi 1402018122 Teknik Informatika/18 

14 Siti Indriyani Astuti 1402018179 Teknik Informatika/18 

15 Kasyifal Ghammi 1402018170 Teknik Informatika/18 

16 

Tim Assalamualaikum 

Arsyid Zamhira 1402019124 Teknik Informatika/19 

17 Abdurrahman Khadafi 1402019129 Teknik Informatika/19 

18 Septo Hady Tryana 1402019125 Teknik Informatika/19 

19 

Tim Dinosaurus 

Achmad Dino 1402019003 Teknik Informatika/19 

20 Aldin Mubarok Guferol 1402019011 Teknik Informatika/19 

21 Gagas Satrio 1402019041 Teknik Informatika/19 

22 

Tim Hore 

Yasin Alfi Yahya 1402019131 Teknik Informatika/19 

23 Aprillia Nur Azizah 1402019111 Teknik Informatika/19 

24 Millata Tasyakhanifa 1402019130 Teknik Informatika/19 

25 

Tim Psenayan 

Muhammad Alfiandy Idris 1502017051 Ilmu Perpustakaan/17 

26 David Irvan Ardiansyah 1502017038 Ilmu Perpustakaan/17 

27 Tri Prasetiyo 1502018063 Ilmu Perpustakaan/18 

28 

Tim IP Man 18 

Fadilah Arafi 1502018026 Ilmu Perpustakaan/18 

29 Fadhlan Nurrachmad J.J 1502018044 Ilmu Perpustakaan/18 

30 Qolby Anindya Jagratara 1502018038 Ilmu Perpustakaan/18 

31 

Tim Jaguar 

Muthia Rachma 1502019028 Ilmu Perpustakaan/19 

32 Raden Ahmas Andhono Putra 1502019034 Ilmu Perpustakaan/19 

33 Vera Emelda 1502019047 Ilmu Perpustakaan/19 

34 

Tim Protasio 

Islamudin Ikhsan 1502019020 Ilmu Perpustakaan/19 

35 Bagas Kurnia Akbar 1502019008 Ilmu Perpustakaan/19 

36 Mega Nur Azizah 1502019022 Ilmu Perpustakaan/19 
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LAMPIRAN PEMENANG LOMBA DEBAT BAHASA INDONESIA 

 

No Nama Tim Nama Peserta NPM Prodi/Tahun 

JUARA I 

1 

Tim IP Man 18 

Fadilah Arafi 1502018026 Ilmu Perpustakaan/18 

2 Fadhlan Nurrachmad J.J 1502018044 Ilmu Perpustakaan/18 

3 Qolby Anindya Jagratara 1502018038 Ilmu Perpustakaan/18 

JUARA II 

4 

Tim Avicenna 

Cesario Auditya Pratama Putra  1402017164 Teknik Informatika/17 

5 Rifqi Auliya 1402017127 Teknik Informatika/17 

6 Riswandi Zakliansyah 1402017130 Teknik Informatika/17 

SEMI-FINAL 

7 

Tim Hadu 

Robi Alhadhi 1402018122 Teknik Informatika/18 

8 Siti Indriyani Astuti 1402018179 Teknik Informatika/18 

9 Kasyifal Ghammi 1402018170 Teknik Informatika/18 

10 

Tim Dinosaurus 

Achmad Dino 1402019003 Teknik Informatika/19 

11 Aldin Mubarok Guferol 1402019011 Teknik Informatika/19 

12 Gagas Satrio 1402019041 Teknik Informatika/19 

 


